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Mittelherkunft/Mittelverwendung fiir den Zeitraum 01.01.2022 bis 31.12.2022
AKTION LEBEN
9020 Kiagenfurt, Benediktinerplatz 10/01

MITTELHERKUNFT
Spenden, Patenschaften, Migliedsbeitrige 22.796,58
Subventionen 31.198,00
Sonstige Ertrige 3.857,07
Abbau liquide Mittel 0,00
SUMME MITTELHERKUNFT 57.951,65
MITTELVERWENDUNG
Personalkosten -31.922,11
Ubrige Aufwendungen -23.431,67
Aufbau liquide Mittel -2.597,87
SUMME MITTELVERWENDUNG -57.951,65
Kontrollsumme 0.00
Aktion Leben
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Ont, Datum Mag. Rudolf Flgiss, Stb. Mag. Kersin Rauch, 5tb.



Mittelherkunft/Mittelverwendung fiir den Zeitraum 01.01.2022 bis 31.12.2022

AKTION LEBEN KARNTEN
9020 Klagenfurt, Benediktinerplatz 10/01
Mittelherkunft:

I. Spenden
a. ungewidmete
b. gewidmete
Il. Mitgliedsbeitrage
. betriebliche Einnahmen
a. betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b. sonstige betriebliche Einnahmen
IV. Subventionen und Zuschiisse der 6ffentlichen Hand
V. Sonstige Einnahmen
a. Vermogensverwaltung
b. sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter
Punkt I. bis IV. enthalten
VI. Auflésung von Passivposten fiir noch nicht widmungsgemal verwendete
Spenden bzw. Subventionen
VII. Auflésung von Riicklagen
VIII. Jahresverlust

Mittelverwendung:

I. Leistungen fir statuarisch festgelegte Zwecke

Il. Spendenwerbung

Ill. Verwaltungsausgaben

IV. Sonstige Ausgaben sofern nicht unter I. bis lll. enthalten
V. Zufiihrung zu Passivposten fiir noch nicht widmungsgemanR
verwendete Spenden- bzw. Subventionen

VI. Zufiihrung zu Riicklagen

VII. Jahresiiberschuss

2022
€21776,58
€480,00
€540,00

€0,00
€4 755,07
€30 400,00

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00
€0,00

€30025,87
€6 036,03
€2507,98
€16 783,90
€0,00

€0,00
€2597,87



